
ZARZĄDZENIE NR 1799/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 07.07.2016 r.

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego ds. przygotowania debaty „Kraków dla 
Przyszłych Pokoleń”

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Mając na uwadze opracowywany aktualnie projekt Strategii Rozwoju Krakowa oraz planowane 
i przygotowywane przez naczelne organy administracji państwowej programy rozwojowe 
poszczególnych obszarów funkcjonowania państwa, w tym w szczególności Program „Od papierowej 
do cyfrowej Polski” Ministerstwa Cyfryzacji, uznaję za niezbędne stworzenie podstaw dla debaty 
społecznej na temat perspektywicznej wizji rozwoju i funkcjonowania Krakowa 
wykraczającej poza ramy czasowe i instytucjonalne Strategii Rozwoju Krakowa.
2. Powołuje się Zespół Konsultacyjny ds. przygotowania założeń wizji Krakowa jako Miasta 
dla Przyszłych Pokoleń, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:

Koordynator Zespołu:
Rafał Kulczycki - Wydział Rozwoju Miasta, Urząd Miasta Krakowa

Członkowie:
 
1) Grzegorz Żych     - Wydział Informatyki, Urząd Miasta Krakowa;
2) Mateusz Płoskonka  - Wydział Spraw Społecznych, Miejski Ośrodek Wspierania Inicjatyw   

Społecznych, Urząd Miasta Krakowa;
3) Maciej Grzyb             - Biuro Prasowe, Urząd Miasta Krakowa;
4) Marcin Kandefer        - Krakowski Holding Komunalny S.A.

§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności:
1) analiza założeń, kierunków oraz możliwości planistycznych wynikających z dokumentów 
strategicznych Gminy Miejskiej Kraków oraz naczelnych organów administracji państwowej;
2) określenie głównych atrybutów i obszarów tematycznych, wokół których winny się 
ogniskować wytyczne do debaty „Kraków dla Przyszłych Pokoleń”;
4) opracowanie projektu założeń debaty „Kraków dla Przyszłych Pokoleń”;
5) współpraca przy organizacji debaty „Kraków dla Przyszłych Pokoleń” w przestrzeni 
publicznej i wirtualnej;
6) przygotowanie harmonogramu prac Zespołu.

§ 3. 1. Koordynator Zespołu organizuje pracę Zespołu i zwołuje jego posiedzenia.
2. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół.

§ 4. 1. W pracach Zespołu w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również inne osoby 
nie będące jego członkami lub przedstawiciele innych podmiotów, zapraszane przez 
Koordynatora Zespołu, celem niezbędnych konsultacji, uzgodnień i wydawania opinii.
2. Koordynator Zespołu może tworzyć spośród członków Zespołu oraz osób nie będących 
członkami Zespołu, zaproszonych do udziału w pracach Zespołu, grupy robocze w sprawach 
należących do zadań Zespołu, określając ich nazwę, skład, zakres działania oraz tryb pracy.



§ 5. 1. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Rozwoju Miasta. 
2. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych Urzędu Miasta Krakowa.

§ 6. Zespół zakończy pracę po przedłożeniu Prezydentowi Miasta Krakowa wyników swoich 
działań, nie później jednak niż do końca 2017 r.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Miasta.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


